DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PEDAGOGIA DE PROJETOS:
O ALUNO COMO UM SUJEITO ATIVO NA CONSTRUÇÃO DE RECURSOS DIDÁTICOS
E DESMISTIFICAÇÃO DE CONCEITO de autoria de AILTON CLEMENTE DA SILVA,
ROSÂNGELA LUZINEIDE DA SILVA, MARIA DAS DORES DA SILVA, LUÍS ROBERTO DA
SILVA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br